ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ДОМАШКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446407, Самарская область, муниципальный район Кинельский, с.Домашка,

ул.Домашкинская, 2

Т,Ф. 8 (846) 63 3-14-57; 3 – 14 – 91.             эл.п.: knl_dom@63edu.ru

 Сайт: http://сош-домашка.рф

ОГРН 1116350001393

ИНН/КПП 6350018735/635001001

ПРИКАЗ

 от 24.12.2025 г.                                                                                                         № 179 - ОД

Об учетной политике для целей бухгалтерского учета  ГБОУ СОШ с. Домашка

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ Федерального стандарта «Учетная

политика, оценочные значения и ошибки», утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017

№ 274н, Федерального стандарта «Единый план счетов бухгалтерского учета

государственных финансов», утвержденного приказом Минфина от 30.08.2024 № 121н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в учетную политику для целей бухгалтерского учета, утвержденную

приказом от 28.12.2024 г. № 143-ОД, утвердив ее новую редакцию согласно приложению, и

ввести в действие с 01.01.2026 г.

2. Главному бухгалтеру, Кардобовской И.А. довести до всех подразделений и служб

учреждения документы, необходимые для обеспечения реализации учетной политики с

учетом изменений.

3. Учителю, Григошкиной Е.Р. опубликовать основные положения учетной политики на

официальном сайте учреждения в течение 10 дней с даты утверждения.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Кардобовскую И.А.

И.о. директора______________Носовская Н.А.

С приказом ознакомлены и согласны:

Дата Подпись ФИО

  Кардобовская И.А.

  Григошкина Е.Р.

mailto:knl_dom@63edu.ru

		2025-12-01T10:43:59+0300
	Н_А_Носовская
	я подтверждаю этот документ